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
гарнитур. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Гайдара, 11, моск. проект, 3/9, 66 
кв.м., стеклопакеты. Цена 1 млн 700 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-комнатную 
КВАРТИРУ с доплатой. Тел. 8-950-451-
23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Победы, 29, 5/5, сделан ремонт, 
окна, лоджия – пластик, межкомнат-
ные двери новые на КВАРТИРУ в г. 
Перми, рассмотрю все варианты. Тел. 
8-982-477-37-07.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
2/5, ремонт. Цена 1 млн 800 тыс. руб. 
Тел. 8-908-278-70-79.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, лен. проект, ул. Энгельса, 5, окна 
пластик, санузел плитка, квартира под 
ремонт. Цена 1 млн 700 тыс. руб. Тел. 
8-902-647-66-76.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
лен. проект, 66 кв.м., р-н школы №5, 
5/5, состояние хорошее. Цена 1 млн 
600 тыс. руб.  Тел. 8-902-647-66-76.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
лен. проект, 1-й этаж. Или МЕНЯЮ на 
2-комнатную КВАРТИРУ лен. проект. 
Тел. 8-902-832-55-21.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Победы, 53, комнаты изолирован-
ные. Цена 1 млн 490 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Лесная, моск. проект, 66,7 кв.м., 
8/9, ремонт, окна пластик, лоджия. 
Цена 1 млн 750 тыс. руб. Тел. 8-902-
641-17-14.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
моск. проект, ул. Победы, 3, 6/9. Тел. 
8-963-879-34-28.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
в центре, камаз. проект. Тел. 8-912-
983-92-53.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. К. Маркса, 82/2, камаз. проект, 5-й 
этаж, в хорошем состоянии, стекло-
пакеты, два балкона. Или МЕНЯЮ на 
2-комнатную КВАРТИРУ с вашей до-
платой. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, мкр-н Кома-
рово, ул. Сюзёва, недостроенный, два 
этажа, цокольный этаж, земельный 
участок 12 соток, электричество, цен-
тральное водоснабжение, газ рядом. 
Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел. 8-902-
641-17-14.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, ул. Рябино-
вая, 1а, на берегу пруда. Тел. 8-982-
461-52-56.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, у воды. Тел. 
8-902-648-83-58

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, мкр-н Кома-
рово, 150 кв.м., 2 этажа, 4 комнаты, 
отопление – твердотопливный котел, 
центральный водопровод, канализа-
ция, газ рядом с участком, земельный 

участок 14 соток. Цена 3 млн 100 тыс. 
руб. Тел. 8-902-647-66-76.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, ул. Рябино-
вая, два этажа, 160 кв.м., земельный 
участок 17 соток, зона барбекю, тепли-
ца, баня, гараж на два авто. Цена 6 млн 
900 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, п. Лесников, 
ул. Комсомольская, 170 кв.м., при-
строй 120 кв.м., из пеноблока, обшит 
профнастилом, крыша из металлоче-
репицы, окна пластик, отопление во-
дяное (котёл), водонагреватель, газ 
рядом, баня с верандой, земельный 
участок 8,5 соток, забор из профнасти-
ла, подсобное помещение 7х6 из бло-
ка. Цена 3 млн руб. торг. Или МЕНЯЮ. 
Тел. 8-902-647-66-76.

•	 Первый этаж 2-этажного ДОМА в г. До-
брянке, мкр-н Комарово, вода в доме, 
газ рядом, стеклопакеты, земельный 
участок 5 соток, все посадки, баня, 
теплица, конюшня. Цена 750 тыс. руб. 
Тел. 8-950-471-49-32.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 100 кв. м., ново-
строй, из бруса 200х200, крыша из 
металлочерепицы, три комнаты, кух-
ня, котельная, вода, санузел, кана-
лизация, потолки натяжные, полы с 
подогревом, кафель, пруд, подъезд 
круглый год. Цена 2 млн 500 тыс. руб. 
Тел. 8-919-718-46-98.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Куйбышева, 
125 кв. м., отличный ремонт, все ком-
муникации, баня, земельный участок 
14,5 соток, теплицы, зона отдыха. Тел. 
8-912-783-68-43.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Победы, 40, 
в центре, два этажа, 90 кв. м., новая 
крыша, забор, горячая и холодная 
вода, канализация, котельная, сделан 
ремонт, земельный участок 6 соток. 
Цена 2 млн 700 тыс. руб. Тел. 8-950-
451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. К. Маркса, 16, 
100, земельный участок 6 соток, газ, 
вода рядом. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. К. Либкнехта, 
71, в черте города, рядом газ, вода, зе-
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